ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
cNPJ 33.000.670/0001 -67

CERTIDÃO N9 O1-]-/2O24

PROCESSO SETETIVO SIMPTIFICADO POR CONTAGEM DE PONTOS E ENTREVISTA
Ne ool/2023

Eu, ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do Araguaia

- MT, CERTIFICO para os devidos fins de direito, e a quem possa interessar que o[a)

candidato(a): Anne Laline S. Medrado, cargo: Professor(a) Pedagogo(a), desistiu do

cargo para qual fora convocado(a) através do Decreto n' 2646/2O24, referente

Processo Seletivo Simplificado por Contagem de Pontos e Entrevista na 00t/2023

realizado pelo Município de Pontal do Araguaia - MT, para contratação temporária de

excepcional interesse público.

Salientamos que o Município procedeu conforme determina o Edital do

Certame, convocando o(a) mesmofa) através de Decreto n" 2646/2O24 de

2t/0212024.

Sendo o que tenho a declarar, firmo o presente para que surta seus efeitos

legais.

Pontal do Araguaia - MT, 06 de Março de2024,

Qruur 3401 -745O / roor 3401-8541 M E-mail: preÍeitura@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

I Rua Finlândia s/no - Bairro Maria Joaquina - CEP: 78.698-000